



PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION
INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA



Analisis de movimientos Emitido el día 31/DIC./2016

Filtros aplicados a la información

Cuenta 51370200001 PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN
Fecha entre 01/01/2016 y 31/12/2016

Póliza	Fecha	No. CR	Concepto	Cargo	Abono	Saldo
5137-02-00001			PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN			0.00
D-100005	31/01/2016	31	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	256.00	0.00	256.00
D-100006	31/01/2016	32	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	256.00	0.00	512.00
D-100007	31/01/2016	33	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	128.00	0.00	640.00
D-100008	31/01/2016	34	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	128.00	0.00	768.00
D-100053	31/01/2016	78	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	256.00	0.00	1,024.00
D-100054	31/01/2016	79	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	256.00	0.00	1,280.00
D-100061	31/01/2016	86	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	128.00	0.00	1,408.00
D-100034	31/01/2016	60	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	380.00	0.00	1,788.00
D-100035	31/01/2016	61	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	256.00	0.00	2,044.00
D-000011	19/02/2016	123	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	256.00	0.00	2,300.00
D-000012	19/02/2016	124	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	128.00	0.00	2,428.00
D-000013	19/02/2016	125	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	128.00	0.00	2,556.00
D-000008	04/03/2016	193	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	512.00	0.00	3,068.00
D-000009	04/03/2016	194	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	256.00	0.00	3,324.00
D-000010	04/03/2016	195	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	256.00	0.00	3,580.00
D-000018	11/03/2016	202	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	256.00	0.00	3,836.00
D-000087	16/03/2016	294	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	8,836.00
D-000088	18/03/2016	295	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	256.00	0.00	9,092.00
D-000042	18/03/2016	226	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	256.00	0.00	9,348.00
D-000044	18/03/2016	228	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,024.00	0.00	10,372.00
D-000004	01/04/2016	240	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	128.00	0.00	10,500.00
D-000008	01/04/2016	244	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	380.00	0.00	10,880.00
D-000017	08/04/2016	272	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	128.00	0.00	11,008.00
D-000100	12/04/2016	411	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,000.00	0.00	12,008.00
D-000101	12/04/2016	412	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	896.00	0.00	12,904.00
D-000129	04/05/2016	534	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,280.00	0.00	14,184.00



PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION
INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA



Analisis de movimientos Emitido el día 31/DIC./2016

Póliza	Fecha	No. CR	Concepto	Cargo	Abono	Saldo
D-000130	04/05/2016	535	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	19,184.00
D-000131	04/05/2016	536	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,024.00	0.00	20,208.00
D-000128	31/05/2016	533	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,304.00	0.00	21,512.00
D-000028	20/06/2016	604	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	256.00	0.00	21,768.00
D-000159	04/07/2016	920	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,300.00	0.00	23,068.00
D-000162	08/07/2016	923	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	28,068.00
D-000233	15/08/2016	1173	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	28,328.00
D-000011	19/08/2016	965	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	390.00	0.00	28,718.00
D-000144	11/10/2016	1612	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	33,718.00
D-000187	14/10/2016	1647	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	33,978.00
D-000199	14/10/2016	1659	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	34,108.00
D-000072	21/10/2016	1545	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	34,368.00
D-000073	21/10/2016	1546	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	520.00	0.00	34,888.00
D-000223	28/10/2016	1683	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,170.00	0.00	36,058.00
D-000224	28/10/2016	1684	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	36,318.00
D-000169	28/10/2016	1636	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,040.00	0.00	37,358.00
D-000170	28/10/2016	1637	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	42,358.00
D-000160	07/11/2016	1833	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,500.00	0.00	43,858.00
D-000210	07/11/2016	1879	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	43,988.00
D-000211	07/11/2016	1880	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	390.00	0.00	44,378.00
D-000164	11/11/2016	965	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	0.00	390.00	43,988.00
D-000227	22/11/2016	1896	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	48,988.00
D-000191	07/12/2016	2100	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	53,988.00
D-000099	09/12/2016	2011	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	54,248.00
D-000100	09/12/2016	2012	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	54,378.00
D-000216	14/12/2016	2124	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,212.00	0.00	55,590.00
D-000121	19/12/2016	2033	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	642.00	0.00	56,232.00
D-000236	23/12/2016	2142	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	390.00	0.00	56,622.00
D-000237	23/12/2016	2143	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN	130.00	0.00	56,752.00



PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION
INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA



Analisis de movimientos Emitido el día 31/DIC./2016

Póliza	Fecha	No. CR	Concepto	Cargo	Abono	Saldo
			CAMPO Y DE SUPERVISIÓN			
				Total:	57,142.00	390.00
				Total:	57,142.00	390.00